关于拟拨付 2020 年新型经营主体肉牛奶牛标准化规

模场畜位建设项目补助资金的公示

根据《濮阳市 2020 年新型经营主体肉牛奶牛标准化规模

场项目实施方案》和《濮阳县 2020 年新型经营主体肉牛奶

牛标准化规模场建设项目实施方案》要求，县农业农村局对

2020 年肉牛奶牛畜位建设项目进行了验收。县财政局财政投

资评审中心对肉牛奶牛畜位建设项目进行现场测量核实并

对项目投资情况进行了评审，结合项目方案和项目投资评审

报告，县农业农村局拟拨付项目建设补助资金，现予公示。

一、濮阳市龙盛绿色奶业有限公司，建设地点：徐镇镇马

吉村，新建奶牛畜位：320 个，补助资金：38.4 万元。

二、濮阳县文留镇巴庄村股份经济合作社，建设地点：文

留镇巴庄村，新建肉牛畜位：580 个，补助资金：40.6 万元。

三、濮阳县巴特尔牧业有限公司，建设地点：五星乡史军

村，新建肉牛畜位：550 个，补助资金：38.5 万元。

特此公示

公示时间：2021 年 9 月 7 日至 9 月 15 日

举报电话：3211024

濮阳县农业农村局

2021 年 9 月 6 日